



Základní škola Čáslav Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sadová 1756 286 01 Čáslav
IZO: 650 058 135
IČO: 711 76 683
ID datové schránky: hj8z9jj


Email: reditel@sadovka.cz
Telefon: 327 315 741
www.sadovka.cz

KUPNÍ SMLOUVA



uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora

Sídlo: Sadová 1756, 286 01 Čáslav
Příspěvková organizace zřízena od 1.9.2003 zřizovací listinou vydanou městem Čáslav
Zastoupený: Mgr. Václavem Vondrou
IČO: 71176683
DIČ: CZ71176683
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Dodavatel: TeS, spol. s.r.o. Chotěboř

Sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Kutné Hoře, v oddílu C, vložce 6075.
Zastoupený: Ing. Jaroslav Lacina - jednatel
IČO: 60934395
DIČ: CZ60934395
Bankovní spojení: Kol 
Číslo účtu: 

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatelů tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.
2. Nákup předmětu smlouvy je **Konvektomat Rational SCC 201**.
3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu vyjmenovaném v příloze č. 1 – Nabídka.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli **dodat v termínu do: 30.7. 2020**
2. **Místem dodání** předmětu smlouvy je ZŠ Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora.





Základní škola Čáslav Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sadová 1756 286 01 Čáslav
IZO: 650 058 135
IČO: 711 76 683
ID datové schránky: hj8z9jj

Email: reditel@sadovka.cz
Telefon: 327 315 741
www.sadovka.cz

III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 624 248,- Kč bez DPH, 755 340,- Kč vč. DPH.
2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smlouvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 30 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.





Základní škola Čáslav Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sadová 1756 286 01 Čáslav
IZO: 650 058 135
IČO: 711 76 683
ID datové schránky: hj8z9jj

Email: reditel@sadovka.cz
Telefon: 327 315 741
www.sadovka.cz

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Nabídka.

V Čáslavi dne 9.7. 2020

V Chotěboři dne 9.7. 2020

Za objednatele:



ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČÁSLAV
Sadová 1756
okres Kutná Hora
IČO: 711 76 683
- 2 -

Za dodavatele:



TeS, spol. s r.o. Chotěboř
DIČ: CZ60934395
Zednická 558, 286 01 Chotěboř
Tel., fax: 513 331 111



Dodavatel:


**TECHNOLOGIE
STRAVOVÁNÍ**

 Sídlo:
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř

IČ: 60934395

DIČ: CZ60934395

 Telefon: 530 330 330
 Fax: 530 330 330
 E-mail: info@teschotebor.cz
 www.teschotebor.cz

Provozovna: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Nabídka č.: 20NA00269

Datum zápisu: 09.06.2020

Platno do: 28.08.2020

Tel.:

Fax:

Mob:

email: duskova@sadovka.cz

Odběratel:

IČ:

71176683

DIČ:

**Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres K
 Sadová 1756
 28601 Čáslav**

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SCC 201 - Konvektomat Rational, kapacita 20x GN 1/1	1	470 000,00		470 000,00 21%	98 700,00	568 700,00
.	0	0,00				
Náhradní zavážecí vozík	1	47 000,00		47 000,00 21%	9 870,00	56 870,00
.	0	0,00				
Sada gastronomůb	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Combi FRY - Koš fritovací drátěný GN 1/1, 6019.1150	8ks	2 300,00		18 400,00 21%	3 864,00	22 264,00
Plech Multibaker GN 1/1 - 8, č. 60.71.157	6ks	2 300,00		13 800,00 21%	2 898,00	16 698,00
GN 1/1-65 smaltovaná	30ks	409,00		12 270,00 21%	2 576,70	14 846,70
GN 1/1-65	20ks	429,00		8 580,00 21%	1 801,80	10 381,80
GN 1/1-65 děrovaná	20ks	525,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
GN 1/1-100 děrovaná	12ks	779,00		9 348,00 21%	1 963,08	11 311,08
Rošt GN 1/1	5ks	390,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Rošt na knedlíky GN 1/1 (5 pozic)	10ks	1 990,00		19 900,00 21%	4 179,00	24 079,00
.	0	0,00				
Instalace zařízení	1	12 500,00		12 500,00 21%	2 625,00	15 125,00
Součet položek				624 248,00	131 092,08	755 340,08
Zaokrouhlení						-0,08
CELKEM K ÚHRADĚ						755 340,00

* Instalaci zařízení se rozumí :

- doprava zařízení do místa instalace
- demontáž stávajícího konvektomatu
- instalace zařízení na připravené přívody elektroinstalace
- instalace zařízení na připravené přívody vodoinstalace
- instalace zařízení na připravené přívody kanalizace
- veškerý použitý montážní materiál
- zprovoznění
- seřízení
- odzkoušení
- zaškolení obsluhy

Jak je již výše uvedeno v ceně instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízení budou nachystány. V případě nutnosti tyto instalace na místě upravovat, budou tyto vícenáklady předmětem do fakturace.